

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2173 DE 4 DE OUTUBRO DE 2019

Institui o Programa de Gestão e Melhoria da Qualidade da Atividade de Auditoria Interna da Universidade Federal d e Alfenas – PGMQ/Audin-UNIFAL-MG

O **REITOR** da Universidade Federal de Alfenas, no uso das suas atribuições e competências estatutárias e regimentais, resolve:

Art. 1º Instituir o Programa de Gestão e Melhoria da Qualidade da Atividade de Auditoria Interna da Universidade Federal de Alfenas – PGMQ/Audin-UNIFAL-MG.

Art. 2º O conteúdo do Programa de Gestão e Melhoria da Qualidade da Atividade de Auditoria Interna da Universidade Federal de Alfenas - PGMQ/Audin-UNIFAL-MG encontra-se no anexo I desta portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira

Reitor